á,t1t/J'~'a Wte~t attringa
- gOiteti Lçraciawai Mo"(ado -

- SP

MOÇÃO DE PESAR
Camara Municipal de !Pitinga

1 11111E11 	 1 11E1
P otocolo Geral 000027512015

Data: 02/0312015 Horár o: 17:45
Legislativo - MOC 1112015

Assunto: Encaminha pesar pelo falecimento do Jovem ADRIANO LUIZ CHAVES SILVA,
externando condolências á família.

Destinatário: Família SILVA.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE,

Pelo presente, solicito que seja encaminhada, nossa mais profunda MOÇÃO
DE PESAR, aos familiares do Jovem ADRIANO LUIZ CHAVES SILVA, pelo seu
passamento ocorrido dia 01.03.2015, na plenitude de seus 28 anos de idade, sendo justa a
homenagem póstuma a uma pessoa muito querida pela comunidade Ibitinguense.

É com sentimento de pesar que apresentamos este documento, reiterando
nossa homenagem póstuma ao Jovem ADRIANO, que perdeu sua vida de forma trágica, com
o ensejo de dividirmos a dor deste difícil momento, com a mais profunda solidariedade.

Desejamos aos familiares e amigos que a Fé e a Esperança Cristã os
restabeleçam com a conformidade necessária à continuidade dos vossos dias.

Por fim, REQUEREMOS, que o sentimento de pesar do Poder Legislativo seja
comunicado aos seus pais Senhor Natalino Santana Silva e a Senhora Luzia Chaves Silva, com
nossos sinceros sentimentos por esta lastimável perda.

Sala das Sessões, "Dejanir Storniollo", em 0 	 março de 2015.

QUILHE' 	 E SOUZA MARTINS
reador- PPS

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE
NESTA

lin Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1